
evidenční číslo smlouvy ŘLP ČR, s. p.:190/2018/PS/096 Smlouva o poskytnutí služeb

6748/2018/RLPCy

|||l|ll|||||||||||||ll||||||l||lÍ||||||||||||
OVV/6748/2018

 

Řízení letového provozu

České republiky

SMLOUVA

o poskytnutí služeb v rámci akcív
Dětský den 2018 (01. 06. 2018) a OPEN SKY JENEC X (22. 06. 2018)

- neformálních setkání se společensko-sportovním programem

uzavřená podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen „občanský zákoník&quot;)

 

1. SMLUVNÍ STRANY

Řízení letového provozu České republiky, státní podnik (ŘLP ČR, s. p.)

zastoupený: XXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXX X

XXXXXXXXXX XXXXXXX
se sídlem: Navigační 787, 252 61 Jeneč

IČO: 49710371

DIČ: CZ699004742

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 10771

bank. spojeni: ČSOB Praha 5

č. účtu: 88153/0300

dále jen objednatel nebo ŘLP ČR, s. p.

a

STARS EVENTS s.r.o.

zastoupená: Ing. Jana Šlemínová, jednatelka
se sídlem: Pod Vilami 785/22, 140 00 Praha 4

IČO: 27138488

DIČ: CZ27138488

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 99177

bank. spojeni: XXXXXXXXXXXXXXX XXXX

XX XXXXX XXXXXXXXXXXXXX

dále jen Poskytovatel



evidenční číslo smlouvy ŘLP ČR, s. p.:190/2018/PS/096 Smlouva o poskytnutí služeb

evidenční číslo smlouvy:

2.1

2.1.1.

2.2

3.1

3.2

3.3

PŘEDMĚT PLNĚNÍ

Poskytovatel se zavazuje, že provede pro objednatele:

v rámci „Dětského dne ŘLP ČR, s. p.“ (dále také „akce&quot;), pořádaného dne 01. 06. 2018 na

pozemku venkovního areálu budovy střediska RLP - lATCC Jeneč podle harmonogramu, který
je přílohou č. 1 této smlouvy, následující práce a služby:

a) zajistí sportovní a kreativní aktivity včetně obsluhy
b) zajistí sportovní soutěž s malou odměnou pro každé dítě

c) zajistí představení na podiu, divadlo a dětskou diskotéku

d) zajistí podium pro představení včetně ozvučení

e) zajistí velkokapacitní stany pro catering a program, lavice a stoly, koše

f) zajistí zábavné atrakce pro děti

g) zajistí koordinaci příprav akce a samotný průběh akce v součinnosti

s objednatelem
h) zajistí zdravotnický dozor

.
v rámci neformálního společenského setkání zaměstnanců podniku „Open Sky 2018&quot; (dále také

„akce&quot;), pořádaného dne 22. 06. 2018 na pozemku venkovního areálu budovy střediska ŘLP ~

lATCC Praha - Jeneč podle harmonogramu, který je přílohou č. 3 této smlouvy, následující
práce a služby:

a) zajistí sportovní aktivity včetně obsluhy
b) zajistí zázemí pro hudební doprovod
c) zajistí velkokapacitní stany pro catering, lavice a stoly, koše

d) zajistí koordinaci příprav akce a samotný průběh akce v součinnosti

s objednatelem

Objednatel se zavazuje uhradit poskytovateli smluvní ceny za obě uvedené akce dle čl. 2 této

smlouvy.

CENY A PLATEBNÍ PODMÍNKY

Smluvní cena za akci „Dětský den ŘLP ČR, s. p., 2018“ odpovídající rozsahu a druhu prací dle

čl. 2, odst. 2.1.1 této smlouvy je stanovena jako maximální a činí 607 750 Kč (šest set sedm

tisíc sedm set padesát korun českých + DPH).

Nedílnou součástí této smlouvy je jako příloha č. 2 - cenová kalkulace akce „Dětský
den RLP ČR, s. p.&quot;.

Smluvní cena za akci „Open Sky 2018&quot; odpovídající rozsahu a druhu prací dle čl. 2, odst. 2.1.2

této smlouvy je stanovena jako maximální a činí 231 550 Kč (dvě stě třicet jedna pět set

padesát korun českých+ DPH).

Nedílnou součástí této smlouvy je jako příloha č. 4 - cenová kalkulace akce „Open Sky 2018&quot;.

Ceny jsou splatné na základě faktur vystavených poskytovatelem po skončení akcí do 30 dnů

ode dne doručení faktury. Faktura musí splňovat náležitosti daňového dokladu dané

ustanoveními zákona Č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů
a musí obsahovat odkaz na číslo smlouvy ŘLP ČR, s. p., jinak bude vrácena. Oprávněným
vrácením faktury přestává běžet lhůta její splatnosti. Nová lhůta splatnosti počíná běžet ode dne

doručení opravené či doplněné faktury.

 

Stránka 2 z 5



evidenční číslo smlouvy ŘLP ČR, s. p.:190/2018/PS/096 Smlouva o poskytnutí služeb

evidenční číslo smlouvy:

3.4

4.1

4.2

5.1

5.2

5.3

5.4

5.5

5.6

5.7

5.8

5.9

V případě, že v průběhu příprav a realizace akcí budou na žádost objednatele provedeny další

služby nad rámec stanOvený v čl. 2, odst. 2.1.1 a čl. 2.1.2 této smlouvy, bude cena za tyto další

služby sjednána samostatným písemným smluvním ujednáním.

MÍSTO A TERMÍN PLNĚNÍ

Místem plnění obou akcí dle či. 2, odst. 2.1.1 a 2.1.2 jsou prostory venkovního areálu budovy
střediska RLP - IATCC Jeneč, Navigační 787, Jeneč.

Termín plnění:

- akce „Dětský den ŘLP ČR, s. p. 2018&quot; se koná v pátek 1. června 2018 vsouladu

s časovým harmonogramem uvedeným v příloze Č. 1 této smlouvy,

- akce „Open Sky 2018“ se koná v pátek 22. června 2018 vsouladu sčasovým

harmonogramem uvedeným v příloze č. 3 této smlouvy.

PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN

Poskytovatel se zavazuje, že při plnění předmětu této smlouvy bude dodržovat obecně závazné

předpisy a dále vnitřní předpisy objednatele, se kterými bude seznámen.

Poskytovatel bere na vědomí, že požadované práce a služby budou realizované vareálu

objektu IATCC. Vzhledem ke strategickému charakteru této významně letecké stavby je

poskytovatel povinen věnovat maximální pozornost jak bezpečnosti při výkonu práce, tak

výběru a odpovědnosti jednotlivých pracovníků vykonávajíclch požadované práce a služby.

Objednatel považuje veškeré informace poskytnuté poskytovateli v souvislosti s touto smlouvou

za „důvěrné“ ve smyslu § 1730 odst. 2 občanského zákoníku, poskytovatel je nesmí poskytnout
třetí osobě ani je použít vrozporu sjejich účelem, jinak je povinen knáhradě škody stím

vzniklé. Povinnost mlčenlivosti trvá i po ukončení smluvního vztahu.

Poskytovatel se zavazuje dodržovat pokyny objednatele týkající se režimu vstupu a vjezdu do

objektů a na pozemky objednatele, se kterým bude předem seznámen.

Objednatel se zavazuje, že při plnění dle této smlouvy bude poskytovateli poskytovat potřebnou
součinnost.

Poskytovatel je povinen při realizaci této smlouvy a poskytování služeb postupovat s náležitou

odbornou péčí a podle pokynů objednatele. Poskytovatel je povinen šířit a chránit dobré jméno

objednatele v souladu s dobrými mravy a poctivým obchodním stykem.

Jakékoliv změny odsouhlasených forem spolupráce musí poskytovatel prokazatelně projednat a

odsouhlasit s objednatelem. V průběhu realizace této smlouvy je poskytovatel povinen sdělovat

objednateli veškeré nutné informace a okolnosti důležité pro rozhodování objednatele, upozornit

jej na nedostatky či sdělovat skutečnosti, které mají rozhodný význam pro řádnou realizaci akcí.

Neposkytnutou nebo nezajištěnou službu odečte poskytovatel z celkové smluvní ceny.

Poskytovatel je povinen po ukončení každé akce zajistit uklizení všech lavic a ostatních

mobilních zařízení.

Kontaktními osobami při plnění předmětu této smlouvy jsou:

 

Stránka 3 z 5



evidenční číslo smlouvy ŘLP ČR, s. p.:190/2018/PS/096 Smlouva o poskytnutí služeb

evidenční číslo smlouvy:

6.1

6.2

6.3

7.1

8.1

8.2

8.3

8.4

8.5

8.6

- za objednatele
XXXXX XXXXXXX XXXXX XXXX XXX XXX XXX

- za poskytovatele:

XXXX XXXX XXXXXXXXX XXXX XXX XXX XXX

SANKCE

Za každé jednotlivé porušení povinností poskytovatele dle ČI. 2, odst. 2.1.1 nebo 2.1.2, uhradí

poskytovatel objednateli smluvní pokutu ve výší 2,5 % z ceny dle čl. 3 vztahující se k příslušné
akci.

V případě prodlení objednatele s úhradou faktury zaplatí objednatel poskytovateli smluvní

pokutu ve výši 0,1 % z nezaplacené částky za každý den prodlení.

Uplatněním smluvní pokuty není dotčen nárok na náhradu škody v plné výši.

ODPOVĚDNOST ZA ŠKODU

Poskytovatel odpovídá za škodu na majetku nebo zdraví, kterou svou činností nebo

v souvislosti s ní způsobí objednateli nebo třetím osobám a prohlašuje, že má pro tento případ
uzavřenu pojistnou smlouvu.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, znichž dva obdrží objednatel a jeden

poskytovatel.

Nedílnou součástí této smlouvy jsou přílohy:

Příloha č. 1 Časový harmonogram akce „Dětský den ŘLP ČR, s. p.“
Příloha č. 2 Cenová kalkulace akce „Dětský den ŘLP ČR, s. p.“
Příloha č. 3 Časový harmonogram akce „Open Sky 2018“

Příloha č, 4 Cenová kalkulace akce „Open Sky 2018“

Jakékoli změny či dodatky k této smlouvě budou uzavřeny v písemné formě, podepsány oběma

smluvními stranami a číslovány.

Votázkách, které touto smlouvou nejsou výslovně upraveny, se vztahy řídí příslušnými
ustanoveními občanského zákoníku a souvisejícími právními normami.

Poskytovatel bere na vědomí, že objednatel je povinen uveřejnit tuto smlouvu ve smyslu zákona

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňovánl těchto smluv

a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Poskytovatel bere

dále na vědomí, že objednatel je povinen poskytnout informace podle zákona Č.106/1999 Sb., o

svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Při uveřejnění této smlouvy v

registru smluv budou vjejím textu znečitelněny zejména tyto údaje: bankovní spojeni

poskytovatele, jména, emaily a telefonní čísla kontaktních osob smluvních stran, podpisy na

smlouvě.

ŘLP ČR, s. p., respektuje pravidla o ochraně osobních údajů dle nařízení Evropského

parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016, o ochraně fyzických osob v

Stránka425



evidenční číslo smlouvy ŘLP ČR. s. p.:190/2018/P81096 Smlouva o poskytnutí služeb

evidenční Číslo smlouvy:

souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů), tj. nařízení GDPR, a dalších

obecně závazných právních předpisů upravujících ochranu osobních údajů. Bližší informace o

ochraně osobních údajů jsou k dispozici na webových stránkách www. rlp.cz

8.7 Tato smlouva vstupuje v platnost dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti nabývá dnem

jejího uveřejnění v registru smluv.

V Jenči dne ~ -2 1 06 2018
v, Řízení letového provozu

X &#39;sv-q České republiky, státnípodnik
X A

Navígační787

XX
252 61 Jeneč, Česká republíkn

X IČO: 49710371. ch: 0249710371
(04) DIČ xkuplnovó pro übely DPH: (2269900117412

objed n atel

,

XXXX XXXXX XXXXXXXXXX XXX

X

XXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXX X XXXXXXXXXX XXXXXXX
X

Rízenl letového provozu České republiky, státní podnik (RLP CR, s. p.)

XXX XX

XXXXXXXXXXXX
lng. Jana Šlemínová

jednatelka
STARS EVENTS s.r.o.

XXX

 
Stránka 5 z 5



Příloha ke smlouvě - HARMONOGRAM

Řízení letového provozu | Dětský den

Navigační 787, Jeneč (venkovní prostor u staré vrátnice)

1.6.2018 | 16:00 - 20:00

31.5.2018

10:00 - 16:00

1.6.2018

10:00 - 16:00

16:00

16:00 - 20:00

16:00 - 20:00

16:30 - 17:30

17:30 - 18:30

18:30 - 19:30

19:00 - 20:00

20:00

20:00 - 24:00

2.6.2018

10:00 - 14:00

instalace stanů

instalace aktivit, cateringu

začátek akce

soutěžní stanoviště, program pro děti

seznámení s horkovzdušným balonem

youtubeři Datei a Matěj | povídání &amp; autogramiáda

divadélko | muzikálová pohádka Dobrodružství Hastrmana Tatrmana

exhibice &amp; workshop mistra světa ve footbagu Honzy Webera

mini diskotéka

ukončení akce

deinstaiace aktivit, cateringu

Deinstaiace stanů



     

RLP CR. s.p. | Détsky den

bude et proposal
     

 

 

 

 

 

 

Klient:
&#39; LP R. s.p. Zástupce kííenta:

Akce: Dětský den

Termín: 1.6.2018 Supervize:

Počet osob: 500 Produkce:

Místo: IATCC Praha .

4,.- -_._„,.

Zadavatel: RLP ČR. s.p.

Součet nákladů CZK

MOOG)

dekorace

 
 

 

  

 

 
 

 

  

ISubtotaí _I _|

Production Fee I

Personální náklady / team
.

)_

Total bez DPH 607 750,00

Total vc. DPH

A LOKALITA

stan 30x10m

15x10m

stan 8x m

 

B PROGRAM A DEKORACE

C GRAFIKA I TISKOVINY | DÁRKY

   

Moderátor

cena vč. dětské

Datel &amp; 15 + 60 min. focení &amp;

+ 1 fotka na ínstastories s označením

Dětská

program na

1 skákací hrad cena vč.

 

programI

stanoviště

Stránka 2



D TECHNICKÉ ZABEZPEČENÍ

  

 

 
  

 

1 Podium 6x3m

2 Ozvučení a technika

3 echnická obsluha

4

E HOSTESKY

    
    
 

1 - 20.30 

dle skutečnosíi  hostesek

PRODUKČNÍ NÁKLADY TÝMF

   

na místě

stavba

Stránka 2



Příloha ke smlouvě - HARMONOGRAM

Řízení letového provozu i Open Sky

Navigační 787, Jeneč (venkovní prostor u staré vrátnice)

22.6.2018 l 16:00~ 22:00

21.6.2018

10:00 * 16:00

22.6.2018

10:00 - 16:00

16:00

16:00 - 22:00

22:00

22:00 -01100

23.6.2018

10:00 - 14:00

instalace stanů

instalace aktivit, cateringu

začátek akce

program
~ DJ, catering

ukončení akce

deinstalace aktivit &amp; cateringu

Deinstalace stanů



RLP CR srp. | Open Sky
  
  

budoet proposal
   

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

Klient:
&#39; LP R, s.p. Zástupce klienta:

Akce: Open Sky
Termín: 22.6.2018 Supervlze:
Počet osob: 350 Produkce:

Místo: IATCC Praha

Zadavatel: RLP CR, s.p.

Součet nákladů CZK

A Lokalita

B Program

ISubtotaI l
 

 

Production Fee -

c Personální náklady I team 1

Total bez DPH 231 550,00

Total vc. DPH
41

-.I._„L.4
 

 

A LOKALITA

1

 

B PROGRAM

fotbal

v venku mimo

 

c PRODUKČNI NÁKLADYITÝM

 
  

 

na místě

Stránka 3


